
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                  Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1943

25.03.2020 м. Хуст

Про   погодження   проекту   землеустрою
щодо   відведення   земельної   ділянки   у
власність   Чоловка   М.В.   без   підпису
суміжника Турзай С.І. 

Розглянувши заяву за  №Ч-390/02-27 від 18.02.2020, громадянина Чоловка
Михайла Васильвича щодо погодження проекту із землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  площею 0,0245   га   в  м.Хуст,   вул.єпископа   І.  Маргітича,б/н
(біля   ділянки   №24)   без   підпису   із   суміжним   землевласником   Турзай   С.І.,
враховуючи Акт комісії Хустської міської ради від 04.03.2020 року, керуючись
ст.ст.12,  40,  118  Земельного Кодексу України,  Закону України «Про внесення
змін   до   деяких   законодавчих   актів  щодо   розмежування   земель   державної   та
комунальної   власності»,  ст.   50   Закону   України   «Про   землеустрій»,   Закону
України   «Про   регулювання   містобудівної   діяльності»,  ст.ст.   14   та   144
Конституції   України,  пп.   34   п.1   ст.   26,  Закону   України   «Про   місцеве
самоврядування   в   Україні»,  та   враховуючи   висновок   постійної   депутатської
комісії   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього   середовища,
сесія Хустської міської ради 

ВИРІШИЛА:

1.   Погодити  проект   землеустрою   щодо   відведення   земельної  ділянки
площею   0,0245   га   по   вул.   єпископа   І.Маргітича,б/н   в   м.   Хуст   у   власність
громадянину  Чоловка  Михайлу   Васильовичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки   платника   податків   –  2549311152,   для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), без
підпису з суміжним землевласником Турзай С.І.

2.  Проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, погоджений
у відповідності до чинного законодавства подати на затвердження чергової сесії
Хустської міської ради для передачі у власність земельної ділянки.

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   землекористування   та   охорони  навколишнього
середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК


